平成 25年 11月５日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中  良 和

（コード番号：3632 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役執行役員常務

管理統括本部長
秋 山  仁

（TEL.03-5770-9500）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 25 年 10 月２日に公表いたしました「希望退職者募集に関するお知らせ」の希望退職者募集の結

果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 希望退職者募集の概要

（１） 募 集 人 員 単体従業員 200名程度

（平成 25年６月 30日現在の単体従業員数 1,762名、連結従業員数 2,364名）

（２） 募 集 期 間 平成 25年 10月９日～平成 25年 10月 28日

（３） 退  職  日 平成 25年 11月 30日

２. 希望退職者募集の結果

 応 募 者 数 205名

３. 今後の見通し

今回の希望退職の実施に伴い発生する費用等の特別損失見込額は約６億円であり、平成 26年６月期第

１四半期において計上する予定です。なお、本施策の実施による今後の人件費の削減額は、平成 26年６

月期末まで（平成 25年 12月から平成 26年６月）において約 10億円程度を見込んでおります。

平成 26年６月期業績予想については、現時点で合理的な算定が困難であるため、未定として開示を見

合わせております。

以  上